平成 30 年 5月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社椿本チエイン

代表者名  代表取締役社長   大原  靖

（コード番号 6371 東証 第 1部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 河合 健二

（TEL 06-6441-0054）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。なお、本件は、平成30年６月28日開催予定の第109回定時株主総会および同

総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（６月 28 日付）

①新任予定執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

中村
なかむら

 一
かず

智
とも

 執行役員 （株式会社椿本バルクシステム取締役）

石田
いしだ

  裕美
ひろみ

 執行役員 理事

岡本
おかもと

 雅文
まさふみ

 執行役員 理事

②取締役・執行役員 担当職務の異動 （下線部は異動箇所、○は新任）

 氏 名 新  職 現  職

 山本
やまもと

 哲也
てつや

取締役専務執行役員、

本社部門統括

兼 U.S. Tsubaki Holdings, Inc. 社長

取締役常務執行役員、

本社部門統括

兼 U.S. Tsubaki Holdings, Inc. 社長

 川口
かわぐち

 博
ひろ

正
まさ

取締役常務執行役員、

精機事業統括

取締役上席執行役員、

精機事業統括

 古世
こ せ

 憲二
けんじ

取締役常務執行役員、

チェーン事業統括

取締役上席執行役員、

チェーン事業統括

 木村
きむら

 隆
たか

利
とし

上席執行役員、

マテハン事業統括 マテハン事業部長

執行役員、
マテハン事業統括 マテハン事業部長
兼 同事業部営業統括 兼 大阪支社長

 宮地
みやじ

 正樹
まさき

上席執行役員、
自動車部品事業統括 自動車部品事業部長
兼 埼玉工場長 兼 兵庫工場長

執行役員、
自動車部品事業統括 自動車部品事業部長
兼 埼玉工場長 兼 兵庫工場長

 垪和
は が

 伸光
のぶあき

執行役員、

グループ環境推進担当

兼 埼玉工場副工場長

執行役員
埼玉工場副工場長

 藤井
ふじい

 幸
ゆき

博
ひろ

執行役員、

株式会社椿本マシナリー代表取締役社長

執行役員、

東京支社長

兼 株式会社椿本マシナリー代表取締役社長

 丹山
たんやま

   太
ふとし

執行役員、

マテハン事業統括 マテハン事業部

マテハン営業統括 兼 東京支社長

執行役員、

パワトラ中国営業統括

兼 椿本鏈条（上海）有限公司董事長

○ 中村
なかむら

 一
かず

智
とも

執行役員

パワトラ中国営業統括

兼 椿本鏈条（上海）有限公司董事長

（株式会社椿本バルクシステム取締役）

○ 石田
いしだ

 裕美
ひろみ

執行役員

本社部門統括 人事・法務担当

兼 同部門統括 人事部長

理事、

本社部門統括 人事部長

○ 岡本
おかもと

 雅文
まさふみ

執行役員

本社部門統括 財務・経営企画・コーポレ

ートコミュニケーション担当

兼 同部門統括 経営企画室長 兼 大阪支社長

理事、

本社部門統括 経営企画室長

以 上

 ＜参考＞ 取締役、監査役、執行役員 就任予定者一覧（６月28日付）

＊は社外役員、◎は昇任、○は新任

氏 名 役 職 担 当

 長   勇 代表取締役会長 最高経営責任者（ＣＥＯ）

 大原  靖 代表取締役社長
最高執行責任者（ＣＯＯ）
グローバル営業統括

 鈴木  恭
取 締 役
専務執行役員

自動車部品事業統括

 春名 秀昭
取 締 役
専務執行役員

マテハン事業統括 兼 名古屋支社長

◎ 山本 哲也
取 締 役
専務執行役員

本社部門統括 兼 U.S. Tsubaki Holdings, Inc. 社長

◎ 川口 博正
取 締 役
常務執行役員

精機事業統括

◎ 古世 憲二
取 締 役
常務執行役員

チェーン事業統括

＊ 矢嶋 英敏 取 締 役

＊ 阿部 修司 取 締 役

＊  安藤 圭一 取 締 役

 冨田喜久男 常 勤 監 査 役

 小林  均 常 勤 監 査 役

＊ 碩  省三 監 査 役

＊ 内藤 秀文 監 査 役

 山本 雅彦 上席執行役員
グループＩＴ戦略担当 兼 本社部門統括 情報システム・総務担当
兼 同部門統括 モニタリングビジネス部長

 伊藤  滋 上席執行役員 精機事業統括 MC事業部長 兼 長岡京工場長

 大槻 忠宏 上席執行役員 パワトラ東アジア営業統括部長

◎ 木村 隆利 上席執行役員 マテハン事業統括 マテハン事業部長

◎ 宮地 正樹 上席執行役員
自動車部品事業統括 自動車部品事業部長 兼 埼玉工場長
兼 兵庫工場長

 垪和 伸光 執 行 役 員 グループ環境推進担当 兼 埼玉工場副工場長

 藤井 幸博 執 行 役 員 株式会社椿本マシナリー代表取締役社長

 熊倉  淳 執 行 役 員
本社部門統括 開発・技術センター長
兼 同センター 車載新商品開発室長

Kevin Richard

Powers
執 行 役 員

パワトラ米州営業統括
兼 U.S. Tsubaki Power Transmission, LLC 社長
兼 Tsubaki Kabelschlepp GmbH 社長

 揚田 利浩 執 行 役 員 チェーン事業統括 スプロケット製造担当 兼 パワトラ欧州営業統括

 佐藤  功 執 行 役 員
自動車部品事業統括グローバル事業担当
兼 同事業統括 グローバルマーケティング部長

 丹山  太 執 行 役 員 マテハン事業統括 マテハン事業部 マテハン営業統括 兼 東京支社長

○ 中村 一智 執 行 役 員 パワトラ中国営業統括 兼 椿本鏈条（上海）有限公司董事長

○ 石田 裕美 執 行 役 員 本社部門統括 人事・法務担当 兼 同部門統括 人事部長

○ 岡本 雅文 執 行 役 員
本社部門統括 財務・経営企画・コーポレートコミュニケーション担当
兼 同部門統括 経営企画室長 兼 大阪支社長

   以 上